
Sentido: Terminal Mercado Grecia‎→Terminal San
Pedro De Poás

39 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea GRECIA - SANTA ROSA -
CHURUCA - SAN PEDRO DE POÁS de autobús
Terminal Mercado Grecia‎→Terminal San Pedro De
Poás Horario de ruta:

lunes 5:40 - 16:15

martes 5:40 - 16:15

miércoles 5:40 - 16:15

jueves 5:40 - 16:15

viernes 5:40 - 16:15

sábado 5:40 - 16:15

domingo Sin Servicio

Información de la línea GRECIA - SANTA ROSA -
CHURUCA - SAN PEDRO DE POÁS de autobús
Dirección: Terminal Mercado Grecia‎→Terminal San
Pedro De Poás
Paradas: 39
Duración del viaje: 32 min
Resumen de la línea:

La línea GRECIA - SANTA ROSA - CHURUCA - SAN PEDRO DE POÁS de autobús (Terminal Mercado Grecia‎→Terminal
San Pedro De Poás) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal Mercado Grecia‎→Terminal San Pedro De Poás: 5:40 - 16:15(2) a Terminal San Pedro De Poás, Costado Sur
Parque San Pedro De Poás‎→Terminal Mercado Grecia: 5:35 - 17:15
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea GRECIA - SANTA ROSA - CHURUCA - SAN PEDRO DE
POÁS de autobús más cercana y descubre cuándo llega la próxima línea GRECIA - SANTA ROSA - CHURUCA - SAN
PEDRO DE POÁS de autobús

Horario y mapa de la línea GRECIA - SANTA ROSA -
CHURUCA - SAN PEDRO DE POÁS de autobús

Terminal
Mercado
Grecia‎→Terminal
San Pedro De
Poás

Ver En Modo Sitio WebGRECIA - SANTA ROSA - CHU…

Terminal Mercado Grecia

Palí Grecia

Escuela Eulogia Ruiz, Grecia

Contiguo A Urb. Los Naranjales, La Unión Grecia

Super Más, Primavera Grecia

Universidad Latina Sede Grecia

Plantel Buses Santa Gertrudis S.A., Primavera
Grecia

Cruce Con Calle Los Higuerones, Grecia

Frente A Pulpería El Cruce, El Mojón Grecia

Contiguo A Abastecedor Dulce Nombre, Mojón
Grecia

Provisional

Frente A Iglesia De Dulce Nombre De Jesús,
Coopevictoria Grecia

Frente A Escuela José Peña Morúa, Coopevictoria
Grecia

Frente A Balneario Victoria, Coopevictoria Grecia

Posterior A Río Rosales, Coopevictoria Grecia

Licorera El Cruce, Coopevictoria Grecia

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/GRECIA_SANTA_ROSA_CHURUCA_SAN_PEDRO_DE_PO%C3%81S/48315456/5496284/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-879335-48315456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mercado%20Grecia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%20De%20Po%C3%A1s
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Terminal_Mercado_Grecia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal_San_Pedro_De_Po%C3%A1s-Costa_Rica-2967-879335-48315456-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mercado%20Grecia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%20De%20Po%C3%A1s


Sentido: Terminal San Pedro De Poás, Costado
Sur Parque San Pedro De Poás‎→Terminal
Mercado Grecia

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea GRECIA - SANTA ROSA -
CHURUCA - SAN PEDRO DE POÁS de autobús
Terminal San Pedro De Poás, Costado Sur Parque
San Pedro De Poás‎→Terminal Mercado Grecia
Horario de ruta:

lunes 5:35 - 17:15

martes 5:35 - 17:15

miércoles 5:35 - 17:15

Provisional

Frente A Servicentro Santa Lucía, Santa Gertrudis
Norte Grecia

Contiguo A Repuestos Arfe, Santa Gertrudis Norte
Grecia

Provisional

Frente Al Restaurante Cero Estrés, Santa Gertrudis
Norte, Grecia

Agro Industrial Tipsa, Santa Gertrudis Norte Grecia

Frente A Escuela Carlos Manuel Rojas, Santa
Gertrudis Norte Grecia

Contiguo A Escuela Urbano Oviedo, San José
Grecia

Frente A Escuela Santa Rosa De Poás

Frente A Gimnasio Santa Rosa De Poás

Plaza De Deportes Santa Rosa, Poás

Cruce Con Calle Ratoncillal, Poás

Frente A Soda Tillo, Churuca Poás

Frente A Iglesia Católica De San Rafael De Poás

Cruce Con Calle Betulio, San Rafael De Poás

Almaco, Bajo Zamora Poás

Café El Alto, Bajo Zamora Poás

Frente A Entrada Urb. Colibrí, San Pedro De Poás

Frente A Centro Cristiano, San Pedro De Poás

Cercanías Cruce Calle De La Y, San Pedro De
Poás

Frente A Entrada Centro Diurno, San Pedro De
Poás

Cercanías A Cementerio San Pedro De Poás

Terminal San Pedro De Poás

Terminal San Pedro De Poás, Costado Sur Parque
San Pedro De Poás

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/GRECIA_SANTA_ROSA_CHURUCA_SAN_PEDRO_DE_PO%C3%81S/48315456/5496284/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-879335-48315456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mercado%20Grecia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%20De%20Po%C3%A1s
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/GRECIA_SANTA_ROSA_CHURUCA_SAN_PEDRO_DE_PO%C3%81S/48315456/5498003/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-879335-48315456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mercado%20Grecia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%20De%20Po%C3%A1s


jueves 5:35 - 17:15

viernes 5:35 - 17:15

sábado 6:40 - 17:15

domingo Sin Servicio

Información de la línea GRECIA - SANTA ROSA -
CHURUCA - SAN PEDRO DE POÁS de autobús
Dirección: Terminal San Pedro De Poás, Costado Sur
Parque San Pedro De Poás‎→Terminal Mercado
Grecia
Paradas: 41
Duración del viaje: 34 min
Resumen de la línea:

Cercanías A Cementerio San Pedro De Poás

Contiguo A Entrada Centro Diurno, San Pedro De
Poás

Cercanías Cruce Calle De La Y, San Pedro De
Poás

Centro Cristiano, San Pedro De Poás

Contiguo A Entrada Urb. Colibrí, San Pedro De
Poás

Frente A Café El Alto, Bajo Zamora Poás

Frente A Almaco, Bajo Zamora Poás

Cruce Con Calle Betulio, San Rafael De Poás

Iglesia Católica De San Rafael De Poás

Soda Tillo, Churuca Poás

Cruce Con Calle Ratoncillal, Poás

Frente A Plaza De Deportes Santa Rosa, Poás

Gimnasio Santa Rosa De Poás

Escuela Santa Rosa De Poás

Frente A Escuela Urbano Oviedo, San José Grecia

Contiguo A Escuela Carlos Manuel Rojas, Santa
Gertrudis Norte Grecia

Frente A Agro Industrial Tipsa, Santa Gertrudis
Norte Grecia

Frente A Iglesia Católica Santa Gertrudis Norte,
Grecia

Provisional

Frente A Repuestos Arfe, Santa Gertrudis Norte
Grecia

Servicentro Santa Lucía, Santa Gertrudis Norte
Grecia

Provisional

Frente A Licorera El Cruce, Coopevictoria Grecia

Previo A Río Rosales, Coopevictoria Grecia

Contiguo A Balneario Victoria, Coopevictoria Grecia

Contiguo A Escuela José Peña Morúa,
Coopevictoria Grecia

Iglesia De Dulce Nombre De Jesús, Coopevictoria
Grecia

Provisional

1

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/GRECIA_SANTA_ROSA_CHURUCA_SAN_PEDRO_DE_PO%C3%81S/48315456/5498003/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-879335-48315456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mercado%20Grecia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20San%20Pedro%20De%20Po%C3%A1s


Los horarios y mapas de la línea GRECIA - SANTA ROSA - CHURUCA - SAN
PEDRO DE POÁS de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com.
Utiliza Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del
tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte
público en San José.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Frente A Abastecedor Dulce Nombre, Mojón Grecia

Contiguo A Pulpería El Cruce, El Mojón Grecia

Cruce Con Calle Los Higuerones, Grecia

Frente A Plantel Buses Santa Gertrudis S.A.,
Primavera Grecia

Frente A Universidad Latina Sede Grecia

Contiguo A Centro Educativo Abc, Primavera
Grecia

Frente A Urb. Los Naranjales, La Unión Grecia

Cercanías A Escuela Eulogia Ruiz, Grecia

Oficinas Bac San José, Grecia

Frente A Oficinas Banco Popular Grecia

Terminal Mercado Grecia

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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